Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial – Uberlândia-MG - CEP 38.402-349
Fones (34)3213-2536 / (34)9 9878-2536

www.amvapsaude.com.br  - E-mail: amvapsaude@amvapsaude.com.br
f

Abadia dos Dourados - Araguari - Araporã - Cachoeira Dourada - Campina Verde - Canápolis - Capinópolis - Cascalho Rico - Centralina - Douradoquara - Estrela do Sul - Grupiara
Gurinhatã - Indianópolis - Ipiaçu – Iraí de Minas - Ituiutaba - Monte Alegre de Minas - Monte Carmelo – Prata – Nova Ponte - Romaria - Santa Vitória - Tupaciguara

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para fins de prova junto aos órgãos fiscalizadores que o Consórcio Público Intermunicipal
de Saúde do Triângulo Mineiro – AMVAP SAÚDE, publicou no portal da Associação Mineira dos
Municípios (AMM) www.diariomunicipal.com.br e em nosso portal na Internet,
www.amvapsaude.com.br o aviso abaixo discriminado:

DOCUMENTO
DATA DA

PUBLICAÇÃO

AMVAP SAÚDE – Aviso de Dispensa Eletrônica. Processo nº 25/2024,
Dispensa Eletrônica nº 16/2024. O Consórcio Público Intermunicipal de
Saúde do Triângulo Mineiro – AMVAP SAÚDE torna público que fará realizar
no dia 07/08/2024, às 08h30, a Dispensa Eletrônica nº 16/2024 via
plataforma licitanet.com.br, visando a contratação de empresa para
aquisição de caixas de biscoitos para distribuição de lanche dos pacientes
do centro de especialidades médicas AMVAP SAÚDE. O Aviso de licitação e
seus anexos poderão ser adquiridos no site www.amvapsaude.com.br. Mais
informações pelo e-mail compras@amvapsaude.com.br. Uberlândia, 01 de
agosto de 2024. Lindomar Amaro Borges - Presidente do AMVAP SAÚDE.

01/08/2024

Informamos, ainda, que a publicação do documento acima referido ficará disponível por, no mínimo,
90 dias após a sua data de publicação, podendo esse prazo ser estendido caso haja disponibilidade de
espaço de armazenagem em nosso portal.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Uberlândia-MG, 01 de agosto de 2024.

Lindomar Amaro Borges
Presidente do AMVAP SAÚDE

LINDOMAR
AMARO
BORGES:4351000
0668

Assinado de forma digital
por LINDOMAR AMARO
BORGES:43510000668
Dados: 2024.08.01
16:31:19 -03'00'